
Uchwała nr 1208/198/V/2017
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 13.06.2017 r.

w sprawie

 zawarcia Aneksu do Porozumienia z Powiatem Częstochowskim dotyczącego 
zadań letniego i zimowego utrzymania dróg wojewódzkich 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z
2016r. poz. 486 z późn. zm.), art. 19 ust. 2 pkt 2 i  ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych
(t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 1440 z późn. zm.) oraz uchwała Sejmiku Nr II/51/23/2006 z 28.08.2006r. w sprawie
powierzania Gminom lub Powiatom niektórych zadań zarządcy dróg wojewódzkich.  

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1.

Przystępuje się do zawarcia Aneksu Nr 3 do Porozumienia Nr 46/KT/2015 z dnia 17.06.2015r.
pomiędzy Województwem Śląskim a Powiatem Częstochowskim dotyczącego zadań letniego
i zimowego utrzymania dróg wojewódzkich. Projekt Aneksu załącza się do niniejszej uchwały.

§ 2.

    Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3.

    Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Wojciech Saługa – Marszałek Województwa ……………………..

2. Michał Gramatyka – Wicemarszałek Województwa ……………………..

3. Stanisław Dąbrowa – Wicemarszałek Województwa ……………………..

4. Henryk Mercik – Członek Zarządu Województwa ……………………..

5. Kazimierz Karolczak – Członek Zarządu Województwa ……………………..


